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Apellidos y Nombres de los servidores

Puesto Institucional

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Unidad a la que pertenece

Direccién institucional

Ciudad en la que

&

Instituto Nacional
de Investigacion
en Salud

Correo Electrénico institucional

y servidoras labora
Av. Julidn C | No. 905 ent
2 Tania Mori Lucero Director Ejecutivo Direccién Nacional V- ufian oronel o entre Guayaquil (593) 4 2293189 219-207 tmori@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote
N Coordinacién del Proceso de Investigacion y —_—
3 Bruno Caicedo Alfredo Responsable Influenza N N N . Av. Juan Tanca Marengo y Alberto Borges Guayaquil (593) 4 2399533 116 abruno@inspi.gob.ec
Diagnostico Microbiolégico
4 |Mary Janet Marcillo Lino RESPONSABLE DE CONTABILIDAD Y DE COSTO | Coordinacién de Gestion Financiera Av. lulién Coronel No. 505 entre Guayaquil (593) 4 2288096 243 mmarcillo@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
5 Chiluisa Guacho Carlos Vinicio Responsable Sede Zonal INSPI Tena INSPI Sede Zonal Tena Eloy Alfaro 625y Av. 15 de Noviembre Tena (593) 6 2846049 cchiluisa@inspi.gob.ec
Av. Julidn C | No. 905 ent
6 |Elba Adriana Coloma Vasquez RESPONSABLE DE PRESUPUESTO Coordinacion de Gestién Financiera V. Julian orone No. 995 entre Guayaquil (593) 42291811 268 ecoloma@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote
7 |Lisseth Catherine Guevara Noboa DIRECTORA TALENTO HUMANO Coordinacién de la Unidad Administrativa del | Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 212 - 242-104 lguevra@inspi.gob.ec
Talento Humano Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
8 |Chusan Jimenez Jhon Fernanda RESPONSABLE DE MICOLOGIA Coordinacién de Investigacion de Diagnostico | Av. Julian Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 208 ichusan@inspi.gob.ec
Bioquimico e Histopatologico Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
Av. Julidn C | No. 905 ent 593) 4 2288096 — N N
9 |Coppiano Granja Mayken Josue RESPONSABLE DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | Coordinacién de Gestion Administrativa V. Julian torone No. 995 entre Guayaquil (593) 255 mcoppiano@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
10 |Diaz Cevallos Linda Piedad RESPONSABLE DE MICROSCOPIA ELECTRGNICA | COOrdinacion del Proceso de Investigaciony | Av. Julian Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 237 Idiaz@inspi.gob.ec
Diagnostico Microbioldgico Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
11 | pomenica de Mora DIRECTORA TECNICA DE LABORATORIO DE Ct.:uordlna.clon c.ie\ Procerso de Investigacion y Av. Julian Corone'I No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2281543 150 dmora@inspi.gob.ec
VIGILANCIA EPIDIMIOLOGICA Y REFERENCIA Diagnostico Microbiolégico Esmeraldas y José Mascote
12 |Leonel Alay de Inventario Coordinacién de Gestién Administrativa Av. lulién Corone'I No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 241 lalay@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
Av. Julidn C | No. 905 ent
13 |Alberto Orlando Narvaez Lider de Investigacién y Docencia Investigacién y Docencia V. Julian oronel ° entre Guayaquil 208 aorlando@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote
14  [Manuel Torres Coordinacién General Técnica Coordinacién General Técnica Av. lulién Corone'I No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 210-219 mtorres@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
‘ ‘ " . Av. Julian Coronel No. 905 entre "
15 Guzman Barquet Linda Violeta RESPONSABLE DE SECRETARIA GENERAL Coordinacion de Gestion Administrativa . Guayaquil (593) 4 2280414 0- 277 -282 - 400 lguzman@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote
Av. Julidn C | No. 905 ent
16 |Yadira Choez RESPONSABLE DE GESTION FINANCIERA Coordinacién de Gestion Financiera V. Jullan ~orone . 595 entre Guayagquil (593) 42281550 246 cchoez@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote
o Av. Julidn C | No. 905 ent 593) 4 2288096 —
17 |carmen Parrales DIRECTOR DE ASESORIA JURIDICA Coordinacién de Asesoria Juridica . Julian toronel No. 505 entre Guayaquil (593) 232 cparrales@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
. Av. Julidn C | No. 905 ent 593) 4 2288096 —
18 |lessica Alvarado DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL Coordinacién de Comunicacién Social V. Jullan ~orone . 595 entre Guayagquil (593) 200 alvarados@inspi.qob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
5 ‘ " . Av. Julian Coronel No. 905 entre
19 Oswaldo Fey DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA Coordinacién de Gestién Administrativa Guayaquil (593) 4 2288229 250/130 ofey@inspi.gob.ec

Esmeraldas y José Mascote
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en Salud Publica INSPI

poldo lzquleta Pérez

Av. Julian Coronel No. 905 entre

(593) 4 2288096 —

20 |Robert Moscoso RESPONSABLE DE BODEGA Coordinacién de Gestién Administrativa i Guayaquil 215 rmoscoso@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
21 |Karina Florencia Torres Vazquez RESPONSABLE ADMINISTRATIVA FINANCIERA . |Gestién Administrativa Financiera Iquique y Yaguachi Quito (593) 2 2568041 260 rmejia@inspi.gob.ec
22 |Merino Cevallos Jorge Luis RESPONSABLE DE TESORERIA . Coordinacion de Gestién Financiera Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 — 252 imerino@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
23 |Lady Rojas Director DEL ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD . | Coordinacion del Aseguramiento de la Calidad |\ JUlidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 — 247 Irojas@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
24 |LICJAVIER SANCHEZ RESPONSABLE DE BACTERIOLOGIA Coordinacién del Proceso de Investigaciony | Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2391425 217/225 ynarvaez@inspi.gob.ec
Diagnostico Microbiolégico Esmeraldas y José Mascote
25 |BIOL. EVA NICOLA SALAS RESPONSABLE DE MICOBACTERAS . Coordinacién del Proceso de Investigaciony | Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2281340 219 jortega@inspi.gob.ec
Diagnostico Microbiolégico Esmeraldas y José Mascote
Coordinacién de | tigacion de Di ti . . P
26 |Dra. Amalia Palacios Alejandro RESPONSABLE DE TOXICOLOGIA oordinacion de Investigacion de DIagnostico |, a1 Tanca Marengo y Alberto Borges Guayaquil (593) 4 2296153 210-213 apalacios@inspi.gob.ec
Bioquimico e Histopatologico
27 |Perez Cepeda Carolina Jovita RESPONSABLE DE ANATOMIA PATOLOGICA Coordinacién de Investigacion de Diagnostico | Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 203 cperez@inspi.gob.ec
Bioquimico e Histopatologico Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
Coordinacién del P del tigacio . . A
28 |Pico Zerna Jose Manuel RESPONSABLE DE BIOTERIO oordinacion del Froceso de Investigaciony |, y,an Tanca Marengo y Alberto Borges Guayaquil (593) 4 2399533 215-216 pico@inspi.gob.ec
Diagnostico Microbiolégico
29 |Dra. Amelia Méndez RESPONSABLE DE TOMA DE MUESTRA . Coordinacién de Investigacion de Diagnostico | Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 220 kquizphe@inspi.gob.ec
Bioquimico e Histopatologico Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
30 |Robalino Pefiaherrera Jorge Andres RESPONSABLE DE PLANIFICACION Planificacion de Convenios Nacionales Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2281543 247 robalino@inspi.gob.ec
Internacionales Esmeraldas y José Mascote
31 |EC. JOAO EDUARDO GRUZ RESPONSABLE DE ADQUISICIONES Coordinacién de Gestién Administrativa Av. lulién Coronel No. 505 entre Guayaquil (593) 4 2288096 262 isaltos@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
32 |Mgs. Mayra Beatriz Wilca Pumagualli, Director INSPI Regional Norte Direccion INSPI Regional Norte Iquique y Yaguachi Quito (593) 2 2552715 209 bwilca@inspi.gob.ec
33 |Solano Morales Oswaldo Javier RESPONSABLE DE TIC'S Coordinacion de Gestion Administrativa Av. Julidn Corone'I No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 — 244 -122 osolano@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
34 |Solorzano Alava Luis Fernando RESPONSABLE DE PARASITOLOGIA Coordinacién de Investigacion de Diagnostico | Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 — 267-214 Isolorzano@inspi.gob.ec
Bioquimico e Histopatologico Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
35  [Torres Ordofiez Ivan Nolberto RESPONSABLE DE INMUNOLOGIA Coordinacién de Investigacion de Diagnostico | Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 254-272 itorres@inspi.gob.ec
Bioquimico e Histopatologico Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
36 |Torres Palma Ronald Javier RESPONSABLE DE SEROLOGIA DE SIFILIS Coordinacién de Investigacion de Diagnostico | Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 234-235 rtorres@inspi.gob.ec
Bioquimico e Histopatologico Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
37 |Uruchima Campoverde Sandra Emerita RESPONSABLE DE ESTERILIZACION Y MEDIOS DE Ct.Jordlna.clon c.ie\ Proc?so de Investigacion y Av. Julian Corone'I No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2288096 — 249 suruchima@inspi.gob.ec
CULTIVO Diagnostico Microbioldgico Esmeraldas y José Mascote 2288097 — 2288207
38 |Valencia Guzman Wilson Eduardo RESPONSABLE DE INGENIERIA Coordinacién de Gestion Administrativa Av. Julidn Coronel No. 905 entre Guayaquil (593) 4 2281616 291 wvalencia@inspi.gob.ec
Esmeraldas y José Mascote
. ) DIRECTORA TECNICA DE PLATAFORMA Av. Julign Coronel No. 905 entre _ (593) 4 2288096 — -
39  |Gina Paola Ortiz Acosta GUAYAQUIL . Guayaquil 219 aola@inspi.gob.ec
COMPARTIDA ( ENCARGADA ) Esmeraldas y José Mascote vaq 2288097 — 2288207
AV.JULIAN CORONEL No905 ENTRE -
40 |MARTA SANCHEZ /Silvia Salgado RESPONSABLE ROTA -VIRUS GUAYAQUIL GUAYAQUIL (-593) 289 msanchez@inspi.gob.ec

ESMERALDA Y JOSE MASCOTE
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41  |Dra. Maria Cristina Pacurucu Director INSPI Zona Austro Direccion INSPI Zona Austro Av. Huayna Capac y Pisar Capac Cuenca (593) 7 4109292 mpacurucu@inspi.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: (30/04/2017)
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

SUBPROCESO DE SECRETARIA GENERAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

AB. LINDA GUZMAN BARQUET

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

lguzman@inspi.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(04) 2280414 (Directo)
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